СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕВЯНОСТО ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 01 октября 2024 года № 775                                                       г. Новоузенск

О даче согласия на ликвидацию
муниципальных образовательных учреждений

    Руководствуясь  Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  6  октября  2003  года  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
в  соответствии  с  Уставом  Новоузенского  муниципального  района
Саратовской  области,  Положением  о  порядке  управления  и  распоряжения
имуществом, находящимся в собственности  Новоузенского  муниципального
района  Саратовской  области,  утвержденным  решением  Собрания
Новоузенского  муниципального  района   от  28  января  2016 года  №  716,
Собрание  Новоузенского  муниципального  района  Саратовской  области
РЕШИЛО:

1. Дать согласие администрации Новоузенского муниципального района
на ликвидацию:

       -   муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский
сад  №  24  «Солнышко»   с.  Олоновка  Новоузенского  района  Саратовской
области»;

    -муниципального дошкольного  образовательного учреждения «Детский
сад  №  30  «Ручеек»   п.  Чилижный  Новоузенского  района  Саратовской
области».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
председателя постоянной комиссии по социальной политике, общественным
отношениям и делам молодежи Алёнина Н.П.

      Председатель Собрания Новоузенского
                   муниципального района                                              Д.А.Дорофеев